• Actualització i ajustos de la gestió de reserves i validació per part dels 

recorreguts; optimització per a SEO i una experiència d'usuari intuïtiva, i 

integració amb la plataforma de Segittur. 

• Manteniment de la plataforma web. 

El pressupost base de licitació es fixa en 4.877,34 € (quatre mil vuit-cents setanta-

set euros amb trenta-quatre cèntims) més 1.024,24 € d’iva (mil vint-i-quatre euros 

amb vint-i-quatre cèntims). 

MILLORA 2 : ACTUALITZACIÓ DE LA WEB DE TURISME EXISTENT, 

INCLOENT LA INCORPORACIÓ DE UNA AGENDA TURISTICA 

La millora consisteix amb l’actualització de la web de turisme existent de 

l’Ajuntament de Deltebre, incorporant una agenda turística segons en base a les